
Results skúška / exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA1 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 53.00 výpočtom
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Lenka Adámková SK 914/1 Cherubín Krásný motýl papillon Ister 1 43.45 0.00 5.00 V 3.22

2. Veronika Tomašovičová SK 835/1 Jelis Minas Ithilien dachshund CCC 3 2 44.84 0.00 25.00 D 3.12

3. Barbora Melknerová SK 949/1 Kontra Fiery Lucifer (Dorotka) border terrier AAS DIS DIS 500 DIS DIS

4. Dagmar Kövérová SK 779/1 Lili BOC Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

5. Danka Michalčíková SK Samuel chihuahua Skiper DIS DIS 500 DIS DIS

6. Dominika Sopinská SK 923/1 Nelka cocker Smart DIS DIS 500 DIS DIS

7. Erika Hermannová SK 781/1 Bubbles Pawston (Molly) border terrier Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

8. Margaréta Hanzlová SK 1000/1 Beauty My Dream od Hájočky poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

9. Paulína Baroková SK 954/1 Anabell Labská přehrada (Lessie) sheltie Pedigree DIS DIS 500 DIS DIS

10. Andrea Dermeková SK 977/1 Anuschka Bashi Land (Baška) cairn terrier Nitra N DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: MA1 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 53.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Sonja Ivašková SK 976/1 Elis Hunderlov foxterrier smooth AFD 1 41.26 0.00 5.00 V 3.39

2. Erika Hermannová SK 780/1 Gold Fiery Lucifer (Kubčo) border terrier Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

3. Jana Vašíčková SK 955/1 Barney mixbreed Ister DIS DIS 500 DIS DIS

4. Ľubica Pflieglerová SK 783/1 Barbie mixbreed Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

5. Lucia Čechová SK 967/1 Luna mixbreed Jumpers DIS DIS 500 DIS DIS

6. Rozália Bába HU 542/2012 Prince of Sunlight Unforgettable Charm (Hugi) sheltie Kutyatanoda DIS DIS 500 DIS DIS

7. Tatiana Sabolová SK 974/1 Baddy mixbreed Activity DIS DIS 500 DIS DIS

8. Veronika Simanová SK 907/1 Ajsha mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS



9. Jana Poláková SK 861/1 Felicita Vero dai Muratori (Chita) PRT Hafík N DIS 500 DIS DIS

10. Martin Polák SK 867/1 Kyra foxterrier wire AFD N DIS 500 DIS DIS

11. Miruš Antalová SK Tibor sheltie Nitra N DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA1 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 53.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Jana Juhásová SK 956/1 Vadim Fatranský sen BOC CA ZA 39.32 0.00 0.00 V 3.56

2. Katarína Zlacka SK 996/1 Lapka mixbreed CA ZA 1 41.27 0.00 5.00 V 3.39

3. Anita Orvos HU 595/2013 Mawlch Holly (Zyn) BOC Göcsj DIS DIS 500 DIS DIS

4. Dominika Majerová SK 1016/1 Baby sun Quick Angel (Belize) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

5. Hella Illényiová SK 997/1 Beautiful Zara Quick Angel (Zara) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

6. Ivana Kotlárová SK 915/1 Sorry Baby Archie is the King (Archie) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

7. Jakub Brza SK 950/1 Abby BOC AAS DIS DIS 500 DIS DIS

8. Katarína Košibová SK 963/1 Lovestory Fatranský sen (Story) BOC AAS DIS DIS 500 DIS DIS

9. Milada Borucká SK 904/1 Quida mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

10. Nela Gombaszogiova SK 990/1 Olivia golden retriever Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

11. Nina Grajcarová SK 965/1 Odine Blue BOC Jumpers DIS DIS 500 DIS DIS

12. Peťka Pitoňáková SK 1013/1 Jimmie mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

13. Renata Millan-Kráľová SK X-treme speed Dei Matiblu BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

14. Dominika Majerová SK Otilia Blue Fatranský sen BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

15. Dominika Bucová CZ 29514 Rosmery Fatranský sen BOC Vosa N DIS 500 DIS DIS

16. Soňa Koleňáková SK 983/1 Bubble Terra Vera BOC TT-Kopánka N DIS 500 DIS DIS



Results skúška / exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA1 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 135

Počet prekážok/Number of hurdles: 21

Štandardný čas/Stand.time (s): 51.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Danka Michalčíková SK Samuel chihuahua Skiper 49.55 0.00 0.00 V 2.72

2. Veronika Tomašovičová SK 835/1 Jelis Minas Ithilien dachshund CCC 2 38.53 0.00 10.00 VD 3.50

3. Erika Hermannová SK 781/1 Bubbles Pawston (Molly) border terrier Lukka 3 2 57.76 4.76 29.76 BO 2.34

4. Barbora Melknerová SK 949/1 Kontra Fiery Lucifer (Dorotka) border terrier AAS 2 2 69.62 16.62 36.62 BO 1.94

5. Dagmar Kövérová SK 779/1 Lili BOC Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

6. Dominika Sopinská SK 923/1 Nelka cocker Smart DIS DIS 500 DIS DIS

7. Lenka Adámková SK 914/1 Cherubín Krásný motýl papillon Ister DIS DIS 500 DIS DIS

8. Margaréta Hanzlová SK 1000/1 Beauty My Dream od Hájočky poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

9. Paulína Baroková SK 954/1 Anabell Labská přehrada (Lessie) sheltie Pedigree DIS DIS 500 DIS DIS

10. Andrea Dermeková SK 977/1 Anuschka Bashi Land (Baška) cairn terrier Nitra N DIS 500 DIS DIS

Results skúška / exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: MA1 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 135

Počet prekážok/Number of hurdles: 21

Štandardný čas/Stand.time (s): 51.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Ľubica Pflieglerová SK 783/1 Barbie mixbreed Lukka 2 49.97 0.00 10.00 VD 2.70

2. Sonja Ivašková SK 976/1 Elis Hunderlov foxterrier smooth AFD 3 1 43.06 0.00 20.00 D 3.14

3. Tatiana Sabolová SK 974/1 Baddy mixbreed Activity 2 2 53.07 0.07 20.07 D 2.54

4. Lucia Čechová SK 967/1 Luna mixbreed Jumpers 3 2 45.60 0.00 25.00 D 2.96

5. Erika Hermannová SK 780/1 Gold Fiery Lucifer (Kubčo) border terrier Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

6. Jana Vašíčková SK 955/1 Barney mixbreed Ister DIS DIS 500 DIS DIS

7. Rozália Bába HU 542/2012 Prince of Sunlight Unforgettable Charm (Hugi) sheltie Kutyatanoda DIS DIS 500 DIS DIS

8. Veronika Simanová SK 907/1 Ajsha mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS



9. Jana Poláková SK 861/1 Felicita Vero dai Muratori (Chita) PRT Hafík N DIS 500 DIS DIS

10. Martin Polák SK 867/1 Kyra foxterrier wire AFD N DIS 500 DIS DIS

11. Miruš Antalová SK Tibor sheltie Nitra N DIS 500 DIS DIS

Results skúška / exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA1 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 135

Počet prekážok/Number of hurdles: 21

Štandardný čas/Stand.time (s): 51.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Ivana Kotlárová SK 915/1 Sorry Baby Archie is the King (Archie) BOC ARP 35.06 0.00 0.00 V 3.85

2. Katarína Zlacka SK 996/1 Lapka mixbreed CA ZA 1 53.37 2.37 7.37 VD 2.53

3. Renata Millan-Kráľová SK X-treme speed Dei Matiblu BOC ARP 2 1 34.78 0.00 15.00 VD 3.88

4. Katarína Košibová SK 963/1 Lovestory Fatranský sen (Story) BOC AAS 2 1 50.54 0.00 15.00 VD 2.67

5. Dominika Majerová SK Otilia Blue Fatranský sen BOC ARP 3 1 38.88 0.00 20.00 D 3.47

6. Nina Grajcarová SK 965/1 Odine Blue BOC Jumpers 3 1 45.27 0.00 20.00 D 2.98

7. Nela Gombaszogiova SK 990/1 Olivia golden retriever Lukka 1 76.70 DIS 500 DIS DIS

8. Anita Orvos HU 595/2013 Mawlch Holly (Zyn) BOC Göcsj DIS DIS 500 DIS DIS

9. Dominika Majerová SK 1016/1 Baby sun Quick Angel (Belize) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

10. Hella Illényiová SK 997/1 Beautiful Zara Quick Angel (Zara) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

11. Jakub Brza SK 950/1 Abby BOC AAS DIS DIS 500 DIS DIS

12. Jana Juhásová SK 956/1 Vadim Fatranský sen BOC CA ZA DIS DIS 500 DIS DIS

13. Milada Borucká SK 904/1 Quida mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

14. Peťka Pitoňáková SK 1013/1 Jimmie mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

15. Dominika Bucová CZ 29514 Rosmery Fatranský sen BOC Vosa N DIS 500 DIS DIS

16. Soňa Koleňáková SK 983/1 Bubble Terra Vera BOC TT-Kopánka N DIS 500 DIS DIS



Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA1 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 145

Počet prekážok/Number of hurdles: 21

Štandardný čas/Stand.time (s): 55.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Lenka Adámková SK 914/1 Cherubín Krásný motýl papillon Ister 42.78 0.00 0.00 V 3.39

2. Barbora Melknerová SK 949/1 Kontra Fiery Lucifer (Dorotka) border terrier AAS 2 47.01 0.00 10.00 VD 3.08

3. Danka Michalčíková SK Samuel chihuahua Skiper 66.22 11.22 11.22 VD 2.19

4. Paulína Baroková SK 954/1 Anabell Labská přehrada (Lessie) sheltie Pedigree 2 1 55.79 0.79 15.79 VD 2.60

5. Erika Hermannová SK 781/1 Bubbles Pawston (Molly) border terrier Lukka 4 47.92 0.00 20.00 D 3.03

6. Veronika Tomašovičová SK 835/1 Jelis Minas Ithilien dachshund CCC 5 40.78 0.00 25.00 D 3.56

7. Dagmar Kövérová SK 779/1 Lili BOC Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

8. Dominika Sopinská SK 923/1 Nelka cocker Smart DIS DIS 500 DIS DIS

9. Margaréta Hanzlová SK 1000/1 Beauty My Dream od Hájočky poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

10. Andrea Dermeková SK 977/1 Anuschka Bashi Land (Baška) cairn terrier Nitra N DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: MA1 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 145

Počet prekážok/Number of hurdles: 21

Štandardný čas/Stand.time (s): 55.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Tatiana Sabolová SK 974/1 Baddy mixbreed Activity 44.09 0.00 0.00 V 3.29

2. Ľubica Pflieglerová SK 783/1 Barbie mixbreed Lukka 1 46.18 0.00 5.00 V 3.14

3. Veronika Simanová SK 907/1 Ajsha mixbreed Malina 60.37 5.37 5.37 V 2.40

4. Sonja Ivašková SK 976/1 Elis Hunderlov foxterrier smooth AFD 5 44.97 0.00 25.00 D 3.22

5. Erika Hermannová SK 780/1 Gold Fiery Lucifer (Kubčo) border terrier Lukka DIS DIS 500 DIS DIS

6. Jana Vašíčková SK 955/1 Barney mixbreed Ister DIS DIS 500 DIS DIS

7. Lucia Čechová SK 967/1 Luna mixbreed Jumpers DIS DIS 500 DIS DIS

8. Rozália Bába HU 542/2012 Prince of Sunlight Unforgettable Charm (Hugi) sheltie Kutyatanoda DIS DIS 500 DIS DIS



9. Jana Poláková SK 861/1 Felicita Vero dai Muratori (Chita) PRT Hafík N DIS 500 DIS DIS

10. Martin Polák SK 867/1 Kyra foxterrier wire AFD N DIS 500 DIS DIS

11. Miruš Antalová SK Tibor sheltie Nitra N DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA1 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 145

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 55.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 75.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 2.60

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Anita Orvos HU 595/2013 Mawlch Holly (Zyn) BOC Göcsj 34.95 0.00 0.00 V 4.15

2. Nina Grajcarová SK 965/1 Odine Blue BOC Jumpers 45.51 0.00 0.00 V 3.19

3. Katarína Košibová SK 963/1 Lovestory Fatranský sen (Story) BOC AAS 1 42.23 0.00 5.00 V 3.43

4. Katarína Zlacka SK 996/1 Lapka mixbreed CA ZA 1 49.73 0.00 5.00 V 2.92

5. Nela Gombaszogiova SK 990/1 Olivia golden retriever Lukka 3 62.32 7.32 22.32 D 2.33

6. Peťka Pitoňáková SK 1013/1 Jimmie mixbreed Malina 2 1 69.22 14.22 29.22 BO 2.09

7. Dominika Majerová SK 1016/1 Baby sun Quick Angel (Belize) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

8. Hella Illényiová SK 997/1 Beautiful Zara Quick Angel (Zara) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

9. Ivana Kotlárová SK 915/1 Sorry Baby Archie is the King (Archie) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

10. Jakub Brza SK 950/1 Abby BOC AAS DIS DIS 500 DIS DIS

11. Jana Juhásová SK 956/1 Vadim Fatranský sen BOC CA ZA DIS DIS 500 DIS DIS

12. Milada Borucká SK 904/1 Quida mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

13. Renata Millan-Kráľová SK X-treme speed Dei Matiblu BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

14. Dominika Majerová SK Otilia Blue Fatranský sen BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

15. Dominika Bucová CZ 29514 Rosmery Fatranský sen BOC Vosa N DIS 500 DIS DIS

16. Soňa Koleňáková SK 983/1 Bubble Terra Vera BOC TT-Kopánka N DIS 500 DIS DIS



Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA2 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 151

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 47.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.20

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Adriána Majtánová SK 832/1 Andante Momo Magnolia PassCo (Momo) CKCHS Nitra 46.57 0.00 0.00 V 3.24

2. Tera Borovská SK 834/1 Toby mixbreed Activity 50.81 3.81 3.81 V 2.97

3. Lenka Pastorková SK 749/1 Billie-Jean Bohemia Willow (Billie) poodle dwarf Excel 1 45.07 0.00 5.00 V 3.35

4. Adel Kružinská SK 839/1 Erya Jamie Elita Triumphans (Jamie) poodle dwarf Jumpers 1 47.47 0.47 5.47 V 3.18

5. Lenka Pastorková SK 837/1 Bardigiana Victoria Festiva (Ellie) poodle dwarf Excel 1 49.69 2.69 7.69 VD 3.04

6. Monika Fojtíková SK 826/1 Shelly mixbreed Pedigree 57.16 10.16 10.16 VD 2.64

7. Lenka Odkladalová SK 658/1 Amanda foxterrier smooth CCC 1 57.85 10.85 15.85 VD 2.61

8. Natália Pelešová SK 801/1 Dusty yorkshire terrier AAS 66.89 19.89 19.89 D 2.26

9. Michaela Cabadajová SK Catany Sonix JRT CCC 1 67.76 20.76 25.76 D 2.23

10. Michaela Cabadajová SK 948/1 Goldjump Aus. Simply the Best JRT CCC 1 2 61.46 14.46 29.46 BO 2.46

11. Dominika Vlčková SK 902/1 Elf Dejvické kvítko (Nick) papillon AAS DIS DIS 500 DIS DIS

12. Margaréta Hanzlová SK 875/1 Paula Little Rascal Věropa (Paula) poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

13. Táňa Štěpánková SK 659/1 Teo schnauzer mini Liptov DIS DIS 500 DIS DIS

14. Tatiana Póšová SK 860/1 Viky JRT Smart DIS DIS 500 DIS DIS

15. Veronika Simanová SK 799/1 Mulan mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

16. Zuzana Suchoňová SK 697/1 Theila Elegance Mar-Len Kandík (Tequilla) poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

17. Andrea Vlčková SK 649/1 Godric Nebelvír ze Stříbrné planety (Tobi) yorkshire terrier AAS DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: MA2 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 151

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 47.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.20

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.



Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Grétka Kolevová SK 858/1 Ebby Daisy World (Ebby) PRT Lazany 50.03 3.03 3.03 V 3.02

2. Tina Kolevová SK 758/1 Aňa PRT Lazany 61.28 14.28 14.28 VD 2.46

3. Kristína Škodová SK 651/1 Atrej Lilly-of-the-Valley (Atrej) sheltie Malina 2 1 45.45 0.00 15.00 VD 3.32

4. Barbora Melknerová SK 778/1 Nelly beagle AAS DIS DIS 500 DIS DIS

5. Katarína Šimunová SK 734/1 Jantar Paleur (Elvis) PRT AFD DIS DIS 500 DIS DIS

6. Petra Barborová SK 710/1 Baxy pinscher Ister DIS DIS 500 DIS DIS

7. Petra Osuská SK 764/1 Fanzy mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

8. Zuzana Burianova SK 813/1 Belladonna z Plouznicke staje kooikerhondje Smart DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA2 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 151

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 47.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.20

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Jana Juhásová SK Angelic BOC CA ZA 42.67 0.00 0.00 V 3.54

2. Pierre-Yves Millan SK 942/1 Astra Daphie BOC ARP 1 38.74 0.00 5.00 V 3.90

3. Jana Juhásová SK Basha BOC CA ZA 1 41.41 0.00 5.00 V 3.65

4. Lenka Odkladalová SK 522/1 Fredy mixbreed CCC 1 45.12 0.00 5.00 V 3.35

5. Alexandra Slezáková SK 871/1 Ejva Srdcové Eso AUO Pedigree DIS DIS 500 DIS DIS

6. Daniela Machovičová SK 640/1 Ejmy poodle standard AAS DIS DIS 500 DIS DIS

7. Karin Popovičová SK 944/1 Sarah BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

8. Lucia Tučániová SK 563/1 Kaira Black Chevers (Kaira) BOC Lazany DIS DIS 500 DIS DIS

9. Renáta Millan-Kráľová SK Earl Ziggy Dei Matiblu (Ziggy) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS



Results
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA2 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 154

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 45.00 výpočtom
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Adriána Majtánová SK 832/1 Andante Momo Magnolia PassCo (Momo) CKCHS Nitra 43.28 0.00 0.00 V 3.56

2. Michaela Cabadajová SK 948/1 Goldjump Aus. Simply the Best JRT CCC 45.98 0.98 0.98 V 3.35

3. Lenka Pastorková SK 749/1 Billie-Jean Bohemia Willow (Billie) poodle dwarf Excel 1 40.31 0.00 5.00 V 3.82

4. Lenka Pastorková SK 837/1 Bardigiana Victoria Festiva (Ellie) poodle dwarf Excel 1 41.18 0.00 5.00 V 3.74

5. Tera Borovská SK 834/1 Toby mixbreed Activity 1 47.07 2.07 7.07 VD 3.27

6. Monika Fojtíková SK 826/1 Shelly mixbreed Pedigree 52.60 7.60 7.60 VD 2.93

7. Dominika Vlčková SK 902/1 Elf Dejvické kvítko (Nick) papillon AAS 1 48.17 3.17 8.17 VD 3.20

8. Natália Pelešová SK 801/1 Dusty yorkshire terrier AAS 64.04 19.04 19.04 D 2.40

9. Zuzana Suchoňová SK 697/1 Theila Elegance Mar-Len Kandík (Tequilla) poodle toy TT-Kopánka 1 1 60.10 15.10 25.10 D 2.56

10. Michaela Cabadajová SK Catany Sonix CCC 1 65.92 20.92 25.92 D 2.34

11. Táňa Štěpánková SK 659/1 Teo schnauzer mini Liptov 2 1 61.31 16.31 31.31 BO 2.51

12. Lenka Odkladalová SK 658/1 Amanda foxterrier smooth CCC DIS DIS 500 DIS DIS

13. Adel Kružinská SK 839/1 Erya Jamie Elita Triumphans (Jamie) poodle dwarf Jumpers DIS DIS 500 DIS DIS

14. Margaréta Hanzlová SK 875/1 Paula Little Rascal Věropa (Paula) poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

15. Tatiana Póšová SK 860/1 Viky JRT Smart DIS DIS 500 DIS DIS

16. Veronika Simanová SK 799/1 Mulan mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

17. Andrea Vlčková SK 649/1 Godric Nebelvír ze Stříbrné planety (Tobi) yorkshire terrier AAS DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: MA2 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 154

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 45.00 výpočtom
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed



1. Katarína Šimunová SK 734/1 Jantar Paleur (Elvis) PRT AFD 39.81 0.00 0.00 V 3.87

2. Tina Kolevová SK 758/1 Aňa PRT Lazany 53.40 8.40 8.40 VD 2.88

3. Grétka Kolevová SK 858/1 Ebby Daisy World (Ebby) PRT Lazany 2 53.65 8.65 18.65 D 2.87

4. Zuzana Burianova SK 813/1 Belladonna z Plouznicke staje kooikerhondje Smart 1 58.74 13.74 18.74 D 2.62

5. Petra Barborová SK 710/1 Baxy pinscher Ister 3 52.85 7.85 22.85 D 2.91

6. Barbora Melknerová SK 778/1 Nelly beagle AAS DIS DIS 500 DIS DIS

7. Kristína Škodová SK 651/1 Atrej Lilly-of-the-Valley (Atrej) sheltie Malina DIS DIS 500 DIS DIS

8. Petra Osuská SK 764/1 Fanzy mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA2 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 154

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 45.00 výpočtom
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Daniela Machovičová SK 640/1 Ejmy poodle standard AAS 45.88 0.88 0.88 V 3.36

2. Jana Juhásová Angelic BOC CA ZA 1 38.57 0.00 5.00 V 3.99

3. Jana Juhásová Basha BOC CA ZA 1 1 42.66 0.00 10.00 VD 3.61

4. Alexandra Slezáková SK 871/1 Ejva Srdcové Eso AUO Pedigree DIS DIS 500 DIS DIS

5. Karin Popovičová SK 944/1 Sarah BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

6. Lenka Odkladalová SK 522/1 Fredy mixbreed CCC DIS DIS 500 DIS DIS

7. Lucia Tučániová SK 563/1 Kaira Black Chevers (Kaira) BOC Lazany DIS DIS 500 DIS DIS

8. Pierre-Yves Millan SK 942/1 Astra Daphie BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

9. Renáta Millan-Kráľová SK Earl Ziggy Dei Matiblu (Ziggy) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS



Results
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA2 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 43.00 výpočtom
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.20

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Lenka Pastorková SK 749/1 Billie-Jean Bohemia Willow (Billie) poodle dwarf Excel 41.64 0.00 0.00 V 3.36

2. Adel Kružinská SK 839/1 Erya Jamie Elita Triumphans (Jamie) poodle dwarf Jumpers 43.93 0.93 0.93 V 3.19

3. Dominika Vlčková SK 902/1 Elf Dejvické kvítko (Nick) papillon AAS 44.03 1.03 1.03 V 3.18

4. Tatiana Póšová SK 860/1 Viky JRT Smart 50.95 7.95 7.95 VD 2.75

5. Michaela Cabadajová SK 948/1 Goldjump Aus. Simply the Best JRT CCC 1 47.62 4.62 9.62 VD 2.94

6. Monika Fojtíková SK 826/1 Shelly mixbreed Pedigree 53.31 10.31 10.31 VD 2.63

7. Adriána Majtánová SK 832/1 Andante Momo Magnolia PassCo (Momo) CKCHS Nitra 2 43.53 0.53 10.53 VD 3.22

8. Michaela Cabadajová SK Catany Sonix CCC 55.12 12.12 12.12 VD 2.54

9. Andrea Vlčková SK 649/1 Godric Nebelvír ze Stříbrné planety (Tobi) yorkshire terrier AAS 56.47 13.47 13.47 VD 2.48

10. Tera Borovská SK 834/1 Toby mixbreed Activity 1 53.46 10.46 15.46 VD 2.62

11. Natália Pelešová SK 801/1 Dusty yorkshire terrier AAS 65.83 22.83 22.83 D 2.13

12. Lenka Odkladalová SK 658/1 Amanda foxterrier smooth CCC DIS DIS 500 DIS DIS

13. Lenka Pastorková SK 837/1 Bardigiana Victoria Festiva (Ellie) poodle dwarf Excel DIS DIS 500 DIS DIS

14. Margaréta Hanzlová SK 875/1 Paula Little Rascal Věropa (Paula) poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

15. Táňa Štěpánková SK 659/1 Teo schnauzer mini Liptov DIS DIS 500 DIS DIS

16. Veronika Simanová SK 799/1 Mulan mixbreed Malina DIS DIS 500 DIS DIS

17. Zuzana Suchoňová SK 697/1 Theila Elegance Mar-Len Kandík (Tequilla) poodle toy TT-Kopánka DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: MA2 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 43.00 výpočtom
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.20

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed



1. Petra Osuská SK 764/1 Fanzy mixbreed Malina 1 44.73 1.73 6.73 VD 3.13

2. Kristína Škodová SK 651/1 Atrej Lilly-of-the-Valley (Atrej) sheltie Malina 3 40.09 0.00 15.00 VD 3.49

3. Zuzana Burianova SK 813/1 Belladonna z Plouznicke staje kooikerhondje Smart 1 2 59.76 16.76 31.76 BO 2.34

4. Barbora Melknerová SK 778/1 Nelly beagle AAS DIS DIS 500 DIS DIS

5. Grétka Kolevová SK 858/1 Ebby Daisy World (Ebby) PRT Lazany DIS DIS 500 DIS DIS

6. Katarína Šimunová SK 734/1 Jantar Paleur (Elvis) PRT AFD DIS DIS 500 DIS DIS

7. Petra Barborová SK 710/1 Baxy pinscher Ister DIS DIS 500 DIS DIS

8. Tina Kolevová SK 758/1 Aňa PRT Lazany DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA2 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 43.00 výpočtom
Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 80.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.20

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Jana Juhásová SK Angelic BOC CA ZA 38.72 0.00 0.00 V 3.62

2. Karin Popovičová SK 944/1 Sarah BOC ARP 1 40.92 0.00 5.00 V 3.42

3. Alexandra Slezáková SK 871/1 Ejva Srdcové Eso AUO Pedigree 1 50.51 7.51 12.51 VD 2.77

4. Daniela Machovičová SK 640/1 Ejmy poodle standard AAS DIS DIS 500 DIS DIS

5. Lenka Odkladalová SK 522/1 Fredy mixbreed CCC DIS DIS 500 DIS DIS

6. Lucia Tučániová SK 563/1 Kaira Black Chevers (Kaira) BOC Lazany DIS DIS 500 DIS DIS

7. Pierre-Yves Millan SK 942/1 Astra Daphie BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

8. Renáta Millan-Kráľová SK Earl Ziggy Dei Matiblu (Ziggy) BOC ARP DIS DIS 500 DIS DIS

9. Jana Juhásová SK Basha BOC CA ZA DIS DIS 500 DIS DIS



Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA3 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 150

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 44.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 66.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Pavol Vakonič SK 757/1 Diana Daria Tantum Auri (Diana) sheltie Skiper 38.88 0.00 0.00 V 3.86

2. Martina Žideková SK 903/1 Nelly od Ptačí skály CKCHS Pedigree 1 46.03 2.03 7.03 VD 3.26

3. Michaela Cabadajová SK 603/1 Cherry mixbreed CCC 1 54.15 10.15 15.15 VD 2.77

4. Adel Kružinská SK 280/3 Abeille Elita Triumphans (Ami) poodle dwarf Jumpers DIS DIS 500 DIS DIS

5. Martina Žideková SK 623/1 Aimee CKCHS Pedigree DIS DIS 500 DIS DIS

6. Pavol Vakonič SK Cira Caria Tantum Auri sheltie Skiper DIS DIS 500 DIS DIS

7. Sonja Ivašková SK 546/1 Hedera Zlatá Fantázia (Heidi) sheltie AFD DIS DIS 500 DIS DIS

8. Hella Illényiová SK 491/1 Holly mixbreed ARP DIS DIS 500 DIS DIS

9. Marek Peleš SK Moly poodle toy AAS DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA3 I.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 150

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 44.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 66.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Pavol Vakonič SK 939/1 Shadow of Aire Fiona Fly (Fiona) BOC Skiper 2 38.44 0.00 10.00 VD 3.90

2. Soňa Gabčová SK 700/1 Vickulas Panthea (Thea) AKE Skiper 2 50.24 6.24 16.24 D 2.99



Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA3 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 153

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 45.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 66.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Pavol Vakonič SK Cira Caria Tantum Auri sheltie Skiper 43.57 0.00 0.00 V 3.51

2. Marek Peleš SK Moly poodle toy AAS 48.38 3.38 3.38 V 3.16

3. Michaela Cabadajová SK 603/1 Cherry mixbreed CCC 52.69 7.69 7.69 VD 2.90

4. Martina Žideková SK 623/1 Aimee CKCHS Pedigree 1 48.68 3.68 8.68 VD 3.14

5. Hella Illényiová SK 491/1 Holly mixbreed ARP 3 56.32 11.32 26.32 BO 2.72

6. Adel Kružinská SK 280/3 Abeille Elita Triumphans (Ami) poodle dwarf Jumpers DIS DIS 500 DIS DIS

7. Sonja Ivašková SK 546/1 Hedera Zlatá Fantázia (Heidi) sheltie AFD DIS DIS 500 DIS DIS

8. Martina Žideková SK 903/1 Nelly od Ptačí skály CKCHS Pedigree DIS DIS 500 DIS DIS

9. Pavol Vakonič SK 757/1 Diana Daria Tantum Auri (Diana) sheltie Skiper DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA3 II.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 153

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 45.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 66.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Pavol Vakonič SK 939/1 Shadow of Aire Fiona Fly (Fiona) BOC Skiper 2 38.28 0.00 10.00 VD 4.00

2. Soňa Gabčová SK 700/1 Vickulas Panthea (Thea) AKE Skiper DIS DIS 500 DIS DIS



Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: SA3 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 43.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 66.00

Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod štát č.VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler country WB dog Race Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Pavol Vakonič SK 757/1 Diana Daria Tantum Auri (Diana) sheltie Skiper 39.21 0.00 0.00 V 3.57

2. Pavol Vakonič SK 757/1 Cira Caria Tantum Auri (Cira) sheltie Skiper 40.36 0.00 0.00 V 3.47

3. Martina Žideková SK 903/1 Nelly od Ptačí skály CKCHS Pedigree 46.09 3.09 3.09 V 3.04

4. Adel Kružinská SK 280/3 Abeille Elita Triumphans (Ami) poodle dwarf Jumpers 1 57.39 14.39 19.39 D 2.44

5. Martina Žideková SK 623/1 Aimee CKCHS Pedigree DIS DIS 500 DIS DIS

6. Sonja Ivašková SK 546/1 Hedera Zlatá Fantázia (Heidi) sheltie AFD DIS DIS 500 DIS DIS

7. Hella Illényiová SK 491/1 Holly mixbreed ARP DIS DIS 500 DIS DIS

8. Michaela Cabadajová SK 603/1 Cherry mixbreed CCC DIS DIS 500 DIS DIS

9. Marek Peleš SK Moly poodle toy AAS DIS DIS 500 DIS DIS

Results skúška - exam
Miesto/Locality: ARP Ranch Padáň

Beh/run: LA3 III.
Deň/Day: 17.05.2014 Dľžka trate/Length of line(m): 140

Počet prekážok/Number of hurdles: 20

Štandardný čas/Stand.time (s): 43.00

Rozhodca/Judge: Ladislav Ujházi Maximálny čas/Max. time (s): 66.00

Hospitant: Postupová rýchlosť/Speed (m/s): 3.40

Poradie Psovod VZ meno psa Plemeno Klub Chyby Odmietnutia Čas (s) TB za čas TB celkom Hodnotenie Post. rýchl.

Order Handler RB dog Breed Club Mistakes Refusal Time (s) Pen. for time Total penalty Mark Speed

1. Pavol Vakonič SK 939/1 Shadow of Aire Fiona Fly (Fiona) BOC Skiper 35.25 0.00 0.00 V 3.97

2. Soňa Gabčová SK 700/1 Vickulas Panthea (Thea) AKE Skiper 1 42.41 0.00 5.00 V 3.30
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